
         
         
         ČČEESSKKÝÝ  SSVVAAZZ  PPLLAAVVEECCKKÝÝCCHH  SSPPOORRTTŮŮ  

          SSoouuttěěžžnníí  kkoommiissee  ppllaavveecckkýýcchh  ssppoorrttůů  JJiihhooččeesskkééhhoo  kkrraajjee  

          

          

          

           

 
 

          

          

SSPPOORRTTOOVVNNĚĚ  
          

TTEECCHHNNIICCKKÉÉ  
          

DDOOKKUUMMEENNTTYY  
          

PPLLAAVVÁÁNNÍÍ  
          

          

          

RROOKK    22001122  
           
 

   

http://www.jcplavani.estranky.cz 
http://plavani.cstv.cz 

 
   

 

http://www.jcplavani.estranky.cz/
http://plavani.cstv.cz/


Sportovně technické dokumenty 2012 
 

Soutěžní komise Jč. kraje  1 
 

 

 

OBSAH 

        Termínová listina 

     

1 

 Krajské mistrovské soutěže                                                                                                       2 

     Společná ustanovení rozpisů 

    

3 

 Všeobecná ustanovení                                                                                                               3   

 Technická ustanovení                                                                                                                 4        

 Zvláštní ustanovení                                                                                                                     5 

 Pravidla pro pořádání závodů v roce 2012                                                                             6 

     
     

     Rozpisy soutěží uvedených v termínové listině 

   Soutěž družstvev - Mistrovství ČR 2012                                                                                 7                                                       

 Letní pohár Jč. kraje jedenáctiletého, desetiletého a mladšího žactva 2012                  8 

 Letní přebor Jč. kraje v plavání žactva, dorostu a dospělých pro rok 2012                    10 

 Zimní pohár Jč. kraje jedenáctiletého, desetiletého a mladšího žactva 2012                12 

 Zimní přebor Jč. kraje v plavání žactva, dorostu a dospělých pro rok 2012                   14 

Adresář oddílů (klubů) plaveckých sportů Jč. kraje                                                                         16 

Krajské rekordy k 1. 1. 2012                                                                                                                  17 

7 

8 

10 

12 

14 

 16 

     

18 

 

  



Sportovně technické dokumenty 2012 
 

Soutěžní komise Jč. kraje  2 
 

 

TERMÍNOVÁ LISTINA PLAVÁNÍ PRO ROK 2012 - JIHOČESKÝ KRAJ 
          

  

datum soutěž místo pořadatel kategorie 
přihlášky 
do: bazén poznámka 

  únor 
          do 26. 2. 

2012 
(Místo a termín 
konání bude 
stanoven po 
přihláškách) 
 

11.2.2012  
bazén 
Radbuza 
Plzeň 

Mistrovství ČR 
družstev 2012   
1. kolo 

místo a termín budou stanoveny 

po termínu přihlášek 

ZÁVOD ZRUŠEN PRO 

NEDOSTATEK PŘIHÁŠEK 

(Přihlášen pouze oddíl PLČB po 

jednom družstvu mužů a žen) 

Zajištěna účast ve SDRUŽENÉM 

KRAJSKÉM PŘEBORU DRUŽSTEV MUŽŮ A   

ŽEN  2012  - Západočeský kraj, pořadatel 

RPl 

do 
18.1.2012 
STK Jč. kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přihlášky do 
6. 2. 2012 
 

25 Q pro 2. 
kolo  
 
„Pro zajištění 
regulérnosti 
soutěže se 
mohou oblasti 

sloučit“  viz 
STD ČSPS 
2012 – 
Rozpis SD  

 
 
Rozpis 
soutěže 
zaslán PLČB 

  květen 
         12. 5. 2012 Letní pohár Jč. 
kraje desetiletého, 
jedenáctiletého a 
mladšího žactva  

Jindřichův 
Hradec 

STK Jč. kraje 
----------------- 

Technické 
uspořádání: 

PKJH 
 

žactvo 
11. 
žactvo 
10. 
žactvo 9. 
a ml. 

1. 5. 2012 
pořadatel 
PKJH 

25 Q pro Letní 
pohár ČR 
10. a 11. 
9. – 10. 6. 
2012 Čechy  
Plzeň, 
Domažlice  
přihl. on-
line ČSPS 
 
 

     
 

  19. - 20. 5. 
2012 

Letní KP Jč. kraje 
žactva, dorostu, 
mužů a žen 

Český 
Krumlov 

STK Jč. kraje 
----------------- 

Technické 
uspořádání: 

KIN 
 

žactvo 
14. 
žactvo 
13. 
žactvo 
12. 
dorost 
ml., st. 
bez 
omezení 

7. 5. 2012  
pořadatel 
KIN 

25 Q pro LMČR 
st. žactvo 
16. - 17. 6. 
2012 
Č. 
Budějovice  
přihl. on-
line ČSPS 
Q pro LMČR 
ml. žactvo 
16. - 17. 6. 
2012 
Prostějov  
(přihl. On-
line ČSPS) 
 

  



Sportovně technické dokumenty 2012 
 

Soutěžní komise Jč. kraje  3 
 

        

  17. 11. 2012 Zimní pohár Jč. 
kraje desetiletého, 
jedenáctiletého a 
mladšího žactva  

Český 
Krumlov 

STK Jč. kraje 
----------------- 

Technické 
uspořádání: 

PLČB 
 

žactvo 11. 
žactvo 10. 
žactvo 9. a 
ml. 

3. 11. 2012 
pořadatel 
PLČB 

25 Q pro Zimní 
pohár ČR 
10. a 11. 
letých 
1. - 2. 12. 
2012 Čechy  
Sokolov, 
Beroun,  
přihl. on-
line ČSPS 
 
žactvo 9 

      

      24. - 25. 11. 
2012 

Zimní KP Jč. kraje 
žactva, dorostu, 
mužů a žen 

Jindřichův 
Hradec 

STK Jč. kraje 
----------------- 

Technické 
uspořádání: 

PKJH 
 

žactvo 14. 
žactvo 13. 
žactvo 12. 
dorost 
ml., st. 
bez 
omezení 

10. 11. 
2012  
pořadatel 
PKJH 

25 Q pro ZMČR  
žactva 8. -9. 
12. 2012   
12. let  
Jihlava 
13. let  
Kladno 
14. let  
Kopřivnice 
(přihl. On-
line ČSPS) 
 

  

 

SPOLEČNÁ USTANOVENÍ ROZPISŮ 

      A / VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
   

     A.1.   Přihlášky 
    A.1.1. K účasti v krajských přeborech žactva, dorostu a dospělých přihlašují oddíly – kluby své 

závodníky, tzn. závodníky registrované ČSPS v oddíle, který přihlášku zasílá. Přihláška se 
zpracovává elektronicky, na formuláři Přihláška pro počítačové zpracování - dále jen přihláška ve 
formátu .xls, nebo .txt. Zasílá se e-mailem na elektronickou adresu pořadatele. Odesílající oddíl je 
povinen vyplnit všechny kolonky a kontrolní součty. Platí datum a čas odeslání a pořadatel je 
povinen potvrdit příjem (odeslat Re:  …. )  

A.1.2. Termín zaslání přihlášek – dle termínu uvedeném v rozpisu, aby pořadatel mohl zpracovat 
startovní listinu a odeslat jí  spolu se seznamem přijatých závodníků zpět přihlášeným oddílům. 

A.1.3. Přihláška musí dále obsahovat: 

a. nezkrácené příjmení, jméno a ročník narození přihlašovaného závodníka 

b. zkratku oddílu – klubu tak, jak je uvedena v adresáři ČSPS 

c. číslo disciplíny dle rozpisu soutěže 

d. výkon, který závodník dosáhl v kvalifikačních závodech stanovených rozpisem, (případně místo, 
datum a název závodu, kde byl kvalifikační čas zaplaván) 

e. na první stránce přihlášky je potřeba (pro kontrolu správnosti načtení) uvést kontrolní součty  
 

     A.2.   Odhláška 

    



Sportovně technické dokumenty 2012 
 

Soutěžní komise Jč. kraje  4 
 

A.2.1. Oddíl – klub může v souladu se Soutěžním řádem odhlásit závodníka z jednoho nebo více startů 
bez udání důvodů. Odhláška musí být pořadateli doručena (sdělena) spolehlivým způsobem 
nejpozději do 48 hodin před začátkem prvního půldne soutěže na adresu zpracovatele přihlášek. 

A.2.2. Pokud není přihláška právoplatně odvolána (podle odst. A.2.1) musí závodník startovat ve všech 
závodech, k nimž byl přihlášen a přijat.  

A.2.3. Při nesplnění bodu A.2.1. a A.2.2. uhradí vysílající složka pořadateli veškeré náklady spojené 
s účastí závodníka a vedoucího 

 

     A.3.   Omluva  
    A.3.1. Při kontrole dokladů  - nejpozději však 1 hod. před zahájením závodů, je nutné omluvit ty 

závodníky, jejichž přihláška nebyla odhlášena podle bodu A.2. a kteří se k soutěži z jakéhokoliv 
důvodu nedostavili a to osobně, nebo telefonicky. Za takto omluvené závodníky bude provedena 
úhrada startovného. 

A.3.2. V průběhu soutěže může být závodník omluven ze startu na nějž byl řádně přihlášen, jen ze 
zdravotních důvodů. Omluva ze zdravotních důvodů musí být potvrzena delegovaným lékařem 
soutěže a vrchním rozhodčím. Platí vždy nejméně na celý soutěžní den.  

A.3.3. Závodník, který se nedostavil ke startu v jedné disciplíně (a to i v případě, že je náhradníkem), 
nesmí startovat v žádné další disciplíně v téže soutěži a to ani ve štafetách. Výjimku může povolit 
VR v případě omluvy z vážných důvodů a to pouze jednou v průběhu závodů. 
 
Pokuta za nenastoupení k závodu 
V souladu s ustanovením Soutěžního řádu plavání, článek 11. odst. 11.7 a Sazebníku pokut je 
stanovena pokuta za nenastoupení ke startu ve výši 200 Kč za jeden start. 
 

 
 

      

     A.4.   Hospodářské podmínky  
    A.4.1. Oddíly – kluby se krajských soutěží zúčastňují na vlastní náklady. 

A.4.1. U krajských soutěží zpravidla hradí náklady na technické uspořádání soutěže (pronájem bazénu, 
výlohy rozhodčích) krajská soutěžní komise. 

A.4.2. Krajská soutěžní komise určuje výši startovného pro jednotlivé krajské závody podle skutečných 
nákladů a počtu soutěžících. Výše startovného je uvedena v rozpisu závodu. 

 Soutěžní komise plavání Jč. kraje stanovila rozpisem základní startovné 100Kč za 
přijatého závodníka. Vyhrazuje si však právo startovné upravit pro jednotlivé závody dle 
momentální finanční situace. 

A.4.3. Ostatní finanční podmínky jsou upřesněny v rozpisu soutěže. O zajištění ubytování musí oddíl – 
klub požádat písemně při podání přihlášky (s upřesněním na jednotlivé dny) pořadatele.  

 

     B / TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
     

     B.1.   Předpis 
     Závodí se podle Pravidel plavání, Soutěžního řádu plavání ČSPS, Registračního a přestupního řádu 

ČSPS a ustanovení rozpisu příslušné soutěže. 

 
     B.2.   Systém soutěží 

     ·   Závody jsou soutěží jednotlivců a štafet. Výjimku tvoří Krajské kolo  soutěže družstev. 

 ·   Krajské soutěže se plavou v rozplavbách přímo na čas. Vyžaduje-li to situace lze v závodu spojit 
různé kategorie, které jsou v dané soutěži vypsány. Ve výsledkové listině však musí být tyto 
rozděleny. 

 ·   Při soutěžích staršího žactva, dorostu a dospělých bude použito pravidlo jednoho startu – 
pravidlo SW – 4. 

 ·    Při soutěžích mladšího žactva bude použito pravidlo dvou startů SW 4.5 (bude upřesněno 
v rozpise soutěží). 



Sportovně technické dokumenty 2012 
 

Soutěžní komise Jč. kraje  5 
 

 ·    Na volné dráhy místo omluvených a odhlášených závodníků a závodnic v jednotlivých 
disciplínách budou po prezentaci doplněni náhradníci a náhradnice uvedení ve startovní listině, 
kteří byli na příslušnou soutěž přijati v jiné disciplíně. Tento start je pro náhradníka povinný. 

 ·    Při konání krajských soutěží žactva nemohou startovat závodníci jiných věkových kategorií ani 
mimo soutěž. 

 ·     Stanovené počty rozplaveb, uvedené v rozpisu soutěže jsou maximální. 

 ·     Soutěžní komise plaveckých sportů Jihočeského kraje si vyhrazuje právo provést změnu 
v rozpisu, pokud si to mimořádná situace vyžádá. 

 

     B.3.   Podmínky účasti 

     Soutěží se mohou zúčastnit závodníci a závodnice, kteří jsou registrováni v ČSPS a předloží platný 
registrační průkaz (nejpozději do 60 min. před začátkem soutěže) vrchnímu rozhodčímu. Za 
zdravotní způsobilost závodníka nebo závodnice zodpovídá trenér. 

 

     B.4.   Pořadatel - pořádající oddíl  

     ·     Z pověření SK plaveckých sportů Jihočeského kraje zajistí technické uspořádání soutěže. 

 ·     Na základě přihlášek sestaví startovní listinu a zajistí její rozeslání oddílům nejpozději do úterý 
v týdnu konání závodů. 

 ·     Zajistí čitelné napsání a rozmnožení výsledkové listiny, předání zúčastněným oddílům a zaslání 
povinných výtisků dle adresáře Sportovně technických dokumentů ČSPS. 

 .    Zajistí do týdne od konání závodů, vyúčtování příjmů (startovné) a výdajů (rozhodčí, tonery, 
diplomy, kancelářské papíry, spotřební materiál) se Soutěžní komisí Jč. kraje   

 

      

      

     C / ZVLÁŠTNÍ  USTANOVENÍ 
     

      ·     Ukončení rozplavání je vždy 10 minut před zahájením závodů 

 ·     Start mimo soutěž na krajských přeborech všech věkových kategorií není povolen 

 .    Dle ustanovení valné hromady oddílů, jsou přihlášené oddíly povinny delegovat na závody 2 
rozhodčí 

 

      ·     Věkové kategorie pro rok 2012: 
    žactvo mladší    - D (žáci i žačky)           9 let a ml. ročník 2003 

  žactvo mladší    - C             (žáci i žačky)         10 let ročník 2002 

  žactvo mladší    - B             (žáci i žačky) 11 – 12 let ročník 2000 – 2001 

  žactvo starší      - A             (žáci i žačky) 13 – 14 let ročník 1998 – 1999  

  

        muži ženy 

   dorost 15 – 18 let 15 – 18 let 

   kategorie mladší 15 – 16 let    15 – 16 let    

   ročník 1996 – 97 ročník 1996 – 97 

         

    kategorie starší 17 – 18 let  17 – 18 let  

   ročník 1994 – 95  ročník 1994 – 95  

         

   dospělí 19 let a starší  19 let a starší  

   ročník 1993 a 
starší 

ročník 1993 a 
starší 

    



Sportovně technické dokumenty 2012 
 

Soutěžní komise Jč. kraje  6 
 

 

      ·    Omezení počtu startů: 
    věk počty startů za 

půlden* 
nejdelší trať 

     6 –   9  let  2 starty   400 m 

           10 let 3 starty 1500 m 

   11 – 14 let 3 starty  1500 m 

   15 – 18 let bez omezení 1500 m 

   nad  18 let  bez omezení 1500 m 

   * Povolený  rozsah  závodních  startů  se  týká  pouze  disciplin  jednotlivců, starty ve štafetách se 
do omezení nepočítají. 

 

      ·   Tabulky rekordů Jihočeského kraje 

 Pro sestavení úplných a přesných tabulek rekordů Jihočeského kraje je nutné, aby každý oddíl 
zaslal překonané výkony dosavadních rekordů, které dosáhli závodníci jeho oddílu na jiných 
závodech než krajských (např. pohárové soutěže, zahraniční závody apod.) na níže uvedenou 
adresu: 
frantav@centrum.cz 
 

D/ Pravidla pro pořádání závodů v roce 2012  
 
Soutěžní komise plavání Jihočeského kraje stanovuje pro pořádání krajských soutěží v plavání pro rok 2012 tato 
pravidla:  
 
 
I. STK Jč. kraje zabezpečí: 

1. Vydá termínovou listinu 
2. Vydá rozpisy jednotlivých závodů 
3. Určí pořadatele závodů 
4. Stanoví výši startovného tak, aby byly pokryty náklady na pořádání závodů 
5. Příspěvek na úhradu bazénu (dle výše příspěvku ČSPS ) 
6.  Stanoví výši odměny rozhodčím za půlden 
7. Stanoví maximální částku na úhradu diplomů 
8. Stanoví maximální částku ostatních nákladů (tonery, kancelářský papír ….) 

II. STK Jč. kraje nehradí: 
Cestovné a cestovní náhrady závodníkům a rozhodčím 
Ubytování závodníků a rozhodčích 

III. Pořadatel zajistí (pořadatel je pověřen termínovou listinou a rozpisem závodu) 
1. Regulérní závodiště – vybavení bazénu dle pravidel 
2. Sdělí STK včas náklady na pronájem bazénu v požadovaném rozsahu závodů 
3. Dostatečný sbor rozhodčích (s využitím dohody 2 rozhodčí z každého zúčastněného oddílu) 
4. Stopky  
5. Zpracování přihlášek od oddílů 
6. Vydání startovní listiny, tabulky počtu přijatých závodníků a startů. Jednu kopii zašle pracovníkovi STK 

Jč. kraje  
7. Vybere startovné od oddílů dle tabulky počtu přijatých závodníků a startů 
8. Zpracování výsledků, jejich předání oddílům, odeslání výsledků na adresy určené soutěžním řádem. 

Jednu kopii zašle pracovníkovi STK Jč. kraje k archivaci. 
9. Výplatu odměn rozhodčím dle soupisu rozhodčích 
10. Provede neprodleně (tj. do 10 dnů) vyúčtování celé akce se soutěžní komisí    

 
IV. Informace pro pořadatele pověřeného termínovou listinou a rozpisem závodu 
Pronájem bazénu – uhradí fakturou STK Jč. kraje 
Startovné - vybere pořadatel dle částky stanovené v rozpisu a počtu přijatých závodníků. Z vybrané částky 
uhradí: 

mailto:frantav@centrum.cz


Sportovně technické dokumenty 2012 
 

Soutěžní komise Jč. kraje  7 
 

1. Odměny rozhodčím dle soupisu (max. 30 rozhodčích)  
a. vrchní rozhodčí, vrchní časoměřič, startér, hlasatel, počítač - 150 Kč/půlden 
b. ostatní rozhodčí 100 Kč/půlden 

2. Diplomy 5 Kč/kus (počty dle počtu závodů stanovených rozpisem)  
3. Tonery max. 2500 Kč 
4. Kancelářské papíry cca 500 ks max. 100 Kč 
5. Spotřební materiál max. 300 Kč 

 
 
 
 
 
 

MISTROVSTVÍ  ČR DRUŽSTEV 2012 - 1. KOLO 

   
             
A/ VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

         

             Pořadatel:  Soutěžní komise plavání Jč. kraje 

     Technické 
uspoř.: 

KIN České Budějovice (nebo jiný oddíl – bude upřesněno po přihláškách) 

  

           Datum a 
místo:  

do 26. 2. 2012 - plavecký bazén Český Krumlov  
(nebo jiný bazén - bude upřesněno po přihláškách)      

       

           Termín 
přihlášek: 

18. 1. 2012 – přihláška a soupiska na  STK  Jč.  kraje 

další informace: http://plavani.cstv.cz/   - rozpis soutěže 
termín přihlášek je potřeba bezpodmínečně dodržet 

   

Adresa 
přihlášek: 

1x STK  Jč.  kraje: 

Mgr. František Valeš, Revoluční 18, 370 07 České Budějovice,  

mobil: 721 860 474 

e-mail:  frantav@centrum.cz         upřednostnit, přijetí bude potvrzeno RE     

 

           Informace: Eva Šmausová, Mgr. František Valeš  

  
            

ZÁVOD ZRUŠEN PRO NEDOSTATEK PŘIHÁŠEK 

(Přihlášen pouze 1 oddíl PLČB po jednom družstvu mužů a žen) 

Zajištěna účast ve SDRUŽENÉM KRAJSKÉM PŘEBORU DRUŽSTEV MUŽŮ A ŽEN  2012  

Západočeský kraj,  pořadatel  RPl,  rozpis závodu zaslán PLČB o.s.; 

  



Sportovně technické dokumenty 2012 
 

Soutěžní komise Jč. kraje  8 
 

 

LETNÍ POHÁR Jč. KRAJE JEDENÁCTILETÉHO, DESETILETÉHO A MLADŠÍHO ŽACTVA 2012 

     

                 A/ VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
             

                 Pořadatel:  PLAVECKÝ KLUB JINDŘICHŮV HRADEC 

     Datum a místo:  12. 5. 2012 - plavecký bazén Jindřichův Hradec 

     Termín přihlášek: 1. 5. 2012 – přihláška pro počítačové zpracování - elektronicky   

     Adresa přihlášek: pořádající oddíl PKJH,    
Jana Šimková,  Vajgar 671 / III    377 01   Jindřichův Hradec 

     mobil:  724 349 801,   e-mail:  simkova.j@atlas.cz 

     Informace: pořádající oddíl 

     Sestavení 
startovní listiny: 

 
pořádající oddíl PKJH, (Jana Šimková, Vajgar 671 / III    377 01   Jindřichův Hradec)  

     

 
  

               B/ TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
             Časový pořad disciplín: 

              

 
Sobota 12. 5. 2012 – 9:00 hod. 

 
Sobota 12. 5. 2012 – 15:00 hod. 

     

 
(rozplavání 8:00 – 8:50 hod.) 

 
(rozplavání 14:00 – 14:50 hod.) 

     

                 

 
1 100 m znak žačky   

 
18 100 m volný zp. žáci   

     

 
2 100 m znak žáci   

 
19 100 m volný zp. žačky   

     

 
3 200 m prsa žačky 2001 

 
20 100 m  prsa žáci   

     

 
4 200 m prsa žáci  2001 

 
21 100 m  prsa žačky   

     

 
5 50 m prsa žačky 02 a ml. 

 
22 200 m znak žáci 2001  

     

 
6 50 m prsa žáci 02 a ml. 

 
23 200 m znak žačky 2001 

     

 
7 50 m volný zp. žačky   

 
24 50 m  znak žáci 02 a ml. 

     

 
8 50 m volný zp. žáci   

 
25 50 m  znak žačky 02 a ml. 

     

 
9 100 m motýlek žačky   

 
26 50 m motýlek žáci   

     

 
10 100 m motýlek žáci   

 
27 50 m motýlek žačky   

     

 
11 100 m pol závod žačky   

 
28 200 m pol. závod žáci   

     

 
12 100 m pol závod žáci   

 
29 200 m pol. závod žačky   

     

 
13 200 m volný zp. žačky   

 
30 200 m volný zp. žáci   

     

 
14 400 m volný zp. žáci   

 
31 400 m volný zp. žačky   

     

 
15 4x50 m pol. štafeta žačky   

 
32 4x50 m  volný zp. žáci   

     

 
16 4x50 m pol. štafeta žáci   

 
33 4x50 m  volný zp. žačky   

     

 
17 800 m volný zp. žačky 2001 

 
34 800 m  volný zp. žáci 2001  

     

                 Poznámka: barevně označené závody platí pouze pro uvedené kategorie, neoznačené pro všechny 
kategorie 

     

                 Systém soutěže: Závody se plavou v rozplavbách přímo na čas, společně obě kategorie. Výsledky budou 
zpracovány pro všechny kategorie odděleně. 

     Štafety se plavou v jedné kategorii (2001 a mladší). Ve štafetách nebude vyhlášen vítěz 
poháru 

     Při konání krajských soutěží žactva nemohou startovat závodníci jiných věkových 
kategorií  ani mimo soutěž. 

     

simkova.j@atlas.cz


Sportovně technické dokumenty 2012 
 

Soutěžní komise Jč. kraje  9 
 

Pořadatel má právo omezit počet rozplaveb, pokud by délka jednotlivých půldnů 
přesáhla 4 hodiny 

      
               Předpis: Závodí se podle Pravidel plavání, Soutěžního řádu plavání ČSPS a ustanovení tohoto 

rozpisu a společných ustanovení rozpisů. V soutěži bude použito pravidlo dvou startů 
(pravidlo SW 4.5) 

      

      

       

               Startují: Žáci a žačky - ročník narození  2001 (jedenáctiletí), žáci a žačky - ročník narození  2002 
(desetiletí) a žáci a žačky - ročník narození 2003 a ml. (devítiletí a mladší). 

      
               Omezení startů: Počet startů je omezen Směrnicemi o závodění mládeže (viz Společná ustanovení rozpisů             

– C omezení počtu startů). 

     

     Závodiště: bazén 25 m, 6 drah, krytý, měření ruční 

     

     Odhlášky: Pro sestavení konečné startovní listiny s doplněnými náhradníky jsou oddíly – kluby 
povinny provést odhlášení závodníků do 48 hodin před zahájením závodů (viz Společná 
ustanovení rozpisů – A.2.1.). 

     

     Kontrola dokladů: Vedoucí oddílů předloží registrační průkazy všech závodníků 60 min. před zahájením 
závodů. 

       

               Ceny:  Závodníci, kteří se umístili na 1. až 3. místě obdrží diplom. Podmínkou ale je, aby ve 
vyhlašované kategorii byli nejméně 3 závodníci. 

        

               Finanční 
podmínky: 

SK Jč. kraje hradí náklady na technické uspořádání soutěže (nájem bazénu, rozhodčí), 
bližší viz Společná ustanovení rozpisů – hospodářské podmínky - A.4.1 

       

               Startovné: Oddíly uhradí v částce 100 Kč za každého přijatého závodníka 

       

               Upozornění:  Dle ustanovení valné hromady oddílů, jsou přihlášené oddíly povinny delegovat na 
závody 2 rozhodčí  

     
                 Příloha: 

  
    Omezení počtu startů: 

           

   

věk počty startů 
za půlden* 

nejdelší trať 

        

   

9 let a ml. 2 starty 400 m 

        

   

10 – 14  let 3 starty  1500 m 

        

   

* Povolený  rozsah  závodních  startů  se  týká  pouze  disciplin  
jednotlivců, starty ve štafetách se do omezení nepočítají. 

       

 

  



Sportovně technické dokumenty 2012 
 

Soutěžní komise Jč. kraje  10 
 

LETNÍ PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE V PLAVÁNÍ 

     ŽACTVA, DOROSTU, MUŽŮ A ŽEN PRO ROK 2012 

     

                  A/ VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
             

                  Pořadatel:  KIN, TJ KOH-I-NOOR, oddíl plaveckých sportů 

   Datum a místo:  19. - 20. 5. 2012, plavecký bazén Český Krumlov 

   Termín přihlášek: 7. 5. 2012 – přihláška pro počítačové zpracování - elektronicky   

   Adresa přihlášek: pořádající oddíl KIN,  

   Mgr. František Valeš, Revoluční 18, 370 07 České Budějovice,  

   mobil: 721 860 474 

   e-mail: frantav@centrum.cz (upřednostnit, přijetí přihlášky bude potvrzeno RE) 

     Informace: pořádající oddíl 

   Sestavení 
startovní listiny: 

 
pořádající oddíl KIN,  (Mgr. František Valeš, Revoluční 18, 370 07 České Budějovice)  

   

                  B/ TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
             Časový pořad disciplín: 

               

 
Sobota 19. 5. 2012 – 8:30 hod.   

 
Sobota 19. 5. 2012 – 14:30 hod.   

      

 
(rozplavání 7:45 – 8:25 hod.)   

 
(rozplavání 13:45 – 14:25 hod.)   

      

                  

 
1. 200 m  volný zp. muži   

 
13. 50 m volný zp. ženy   

      

 
2. 200 m  volný zp. ženy   

 
14. 50 m volný zp. muži   

      

 
3. 100 m prsa muži   

 
15. 200 m pol. závod ženy   

      

 
4. 100 m prsa ženy   

 
16. 200 m pol. závod muži   

      

 
5. 200 m   motýlek muži   

 
17. 100 m znak ženy   

      

 
6. 200 m   motýlek ženy   

 
18. 100 m znak muži   

      

 
7. 100 m pol. závod muži   

 
19. 400 m volný zp. ženy   

      

 
8. 100 m pol. závod ženy   

 
20. 4x50 m  volný zp. muži   

      

 
9. 400 m volný zp. muži   

 
21. 4x50 m  pol. štafeta ženy   

      

 
10. 4x50 m  volný zp. ženy   

 
22. 1500 m  volný zp. muži   

      

 
11. 4x50 m  pol. štafeta muži   

     
  

      

 
12. 800 m volný zp. ženy   

            

                  

 
Neděle 20. 5. 2012 – 8:40 hod.   

         

 
(rozplavání 7:45 – 8:30 hod.)   

         

                  

 
23. 200 m  znak ženy   

            

 
24. 200 m  znak muži   

            

 
25. 100 m motýlek ženy   

            

 
26. 100 m motýlek muži   

            

 
27. 200 m  prsa ženy   

            

 
28. 200 m  prsa muži   

            

 
29. 100 m volný zp. ženy   

            

 
30. 100 m volný zp. muži   

            

 
31. 400 m pol. závod ženy   

            

 
32. 400 m pol. závod muži   

            Systém soutěže: Závody se plavou společně v rozplavbách přímo na čas, každý ročník bude vyhodnocen 
samostatně. 

     * V závodech na 800 a 1500 m volný způsob, lze povolit plavání 2 závodníků v jedné dráze.  

          Pro štafety je vypsána kategorie muži a ženy - bez omezení. 

     

frantav@centrum.cz%20


Sportovně technické dokumenty 2012 
 

Soutěžní komise Jč. kraje  11 
 

SK Jč. kraje deleguje na pořadatele právo upravit počet rozplaveb podle počtu přihlášených 
závodníků tak, aby byl dodržen časový pořad disciplín a aby se z každé disciplíny plavala 
alespoň jedna rozplavba. 

     Předpis:  Závodí se podle Pravidel plavání, Soutěžního řádu plavání ČSPS a ustanovení tohoto 
rozpisu a společných ustanovení rozpisů. V soutěži bude použito pravidlo jednoho 
startu. 

       

      Startují:  Žáci a žačky                                    - ročník narození 1998, 1999, 2000 (14, 13 a 12 let) 

       Dorostenci a dorostenky mladší - ročník narození 1996 - 1997 (15 a 16 let) 

       Dorostenci a dorostenky starší  - ročník narození 1994 - 1995 (17 a 18 let) 

       Muži a ženy                                    - bez omezení 

     Omezení 
startů: 

 Závodníci a závodnice smí startovat v rámci směrnic o omezení startů mládeže za půlden 
(viz Příloha)   

      Ve štafetách smí startovat pouze závodníci, kteří absolvovali alespoň jeden start 
v individuálních disciplínách. 

     Závodiště:  bazén 25 m, 6 drah, krytý, ruční měření časů 

        

               Odhlášky:  Pro sestavení konečné startovní listiny s doplněnými náhradníky jsou oddíly – kluby 
povinny provést odhlášení závodníků do 48 hodin před zahájením závodů (viz Společná 
ustanovení rozpisů – A. 2.1.). 

      

     Kontrola 
dokladů: 

 Vedoucí oddílů předloží vrchnímu rozhodčímu registrační průkazy všech závodníků 60 min. 
před zahájením závodů. 

     Ceny:   Vítěz každé disciplíny a ročníku získává titul „Krajský přeborník v plavání 14 (13, 12) letého 
žactva (dorostu mužů a žen) pro rok 2012“. Podmínkou ale je, že v kategorii budou 
vyhodnoceni alespoň 3 závodníci. Závodníci a závodnice na 1. až 3. místě obdrží diplom. 

     Finanční 
podmínky: 

 SK Jč. kraje hradí náklady na technické uspořádání soutěže (nájem bazénu, rozhodčí), bližší 
viz Společná ustanovení rozpisů – hospodářské podmínky - A. 4.1 

      SK Jč. kraje nehradí přijatým závodníkům a vedoucím ubytování a stravování.  

     Startovné:  Oddíly uhradí v částce 100 Kč za každého přijatého závodníka 

     Upozornění:   Dle ustanovení valné hromady oddílů, jsou přihlášené oddíly povinny delegovat na závody 2 
rozhodčí  

     

                Příloha: 
  

·    Omezení počtu startů: 
            

   

věk počty startů 
za půlden* 

nejdelší trať 

          

   

11– 14 let 3 starty  1500 m 

          

   

15 – 18 let 4 starty 1500 m 

          

   

nad 18 let  bez omezení 1500 m 

          

   

* Povolený  rozsah  závodních  startů  se  týká  pouze  
disciplin  jednotlivců, starty ve štafetách se do omezení 
nepočítají. 

        

                  

              

 

  



Sportovně technické dokumenty 2012 
 

Soutěžní komise Jč. kraje  12 
 

ZIMNÍ POHÁR Jč. KRAJE JEDENÁCTILETÉHO, DESETILETÉHO A MLADŠÍHO ŽACTVA 2012 

     

                 A/ VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
             

                 Pořadatel:  Plavání České Budějovice  o.s.,  

     Datum a místo:  17. 11. 2012 - plavecký bazén Český Krumlov 

     Termín přihlášek: 3. 11. 2012 – přihláška pro počítačové zpracování - elektronicky   

     Adresa přihlášek: pořádající oddíl PLČB o.s., Filip Pytel, ul. Hraniční č. 1074/9 České Budějovice  370 06 

     mobil:  +420 606 623 554, +420 777 939 932   

      e-mail:  info@plavani-cb.cz   (upřednostnit, přijetí přihlášky bude potvrzeno Re ..)  

     Informace: pořádající oddíl 

     Sestavení 
startovní listiny: 

 
pořádající oddíl PLČB o.s.,  

     

 
  

               B/ TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
             Časový pořad disciplín: 

              

 
Sobota 17. 11. 2012 – 9:00 hod. 

 
Sobota 17. 11. 2012 – 15:00 hod. 

     

 
(rozplavání 8:00 – 8:50 hod.) 

 
(rozplavání 14:00 – 14:50 hod.) 

     

                 

 
1 100 m znak žačky   

 
18 100 m volný zp. žáci   

     

 
2 100 m znak žáci   

 
19 100 m volný zp. žačky   

     

 
3 200 m prsa žačky 2001 

 
20 100 m  prsa žáci   

     

 
4 200 m prsa žáci  2001 

 
21 100 m  prsa žačky   

     

 
5 50 m prsa žačky 02 a ml. 

 
22 200 m znak žáci 2001  

     

 
6 50 m prsa žáci 02 a ml. 

 
23 200 m znak žačky 2001 

     

 
7 50 m volný zp. žačky   

 
24 50 m  znak žáci 02 a ml. 

     

 
8 50 m volný zp. žáci   

 
25 50 m  znak žačky 02 a ml. 

     

 
9 100 m motýlek žačky   

 
26 50 m motýlek žáci   

     

 
10 100 m motýlek žáci   

 
27 50 m motýlek žačky   

     

 
11 100 m pol závod žačky   

 
28 200 m pol. závod žáci   

     

 
12 100 m pol závod žáci   

 
29 200 m pol. závod žačky   

     

 
13 200 m volný zp. žačky   

 
30 200 m volný zp. žáci   

     

 
14 400 m volný zp. žáci   

 
31 400 m volný zp. žačky   

     

 
15 4x50 m pol. štafeta žačky   

 
32 4x50 m  volný zp. žáci   

     

 
16 4x50 m pol. štafeta žáci   

 
33 4x50 m  volný zp. žačky   

     

 
17 800 m volný zp. žačky 2001 

 
34 800 m  volný zp. žáci 2001  

     

                 Poznámka: barevně označené závody platí pouze pro uvedené kategorie, neoznačené pro všechny 
kategorie 

     

                 Systém soutěže: Závody se plavou v rozplavbách přímo na čas, společně obě kategorie. Výsledky budou 
zpracovány pro všechny kategorie odděleně. 

     Štafety se plavou v jedné kategorii (2000 a mladší). Ve štafetách nebude vyhlášen vítěz 
poháru 

     Při konání krajských soutěží žactva nemohou startovat závodníci jiných věkových 
kategorií  ani mimo soutěž. 

     Pořadatel má právo omezit počet rozplaveb, pokud by délka jednotlivých půldnů 
přesáhla 4 hodiny 

     

mailto:info@plavani-cb.cz


Sportovně technické dokumenty 2012 
 

Soutěžní komise Jč. kraje  13 
 

 
               Předpis: Závodí se podle Pravidel plavání, Soutěžního řádu plavání ČSPS a ustanovení tohoto 

rozpisu a společných ustanovení rozpisů. V soutěži bude použito pravidlo dvou startů 
(pravidlo SW 4.5) 

      

      

       

               Startují: Žáci a žačky - ročník narození 2001 (jedenáctiletí), žáci a žačky - ročník narození 2002 
(desetiletí) a žáci a žačky - ročník narození 2003 a ml. (devítiletí a mladší). 

      
               Omezení startů: Počet startů je omezen Směrnicemi o závodění mládeže (viz Společná ustanovení rozpisů 

– C omezení počtu startů). 

     

     Závodiště: bazén 25 m, 6 drah, krytý, měření ruční 

     

     Odhlášky: Pro sestavení konečné startovní listiny s doplněnými náhradníky jsou oddíly – kluby 
povinny provést odhlášení závodníků do 48 hodin před zahájením závodů (viz Společná 
ustanovení rozpisů – A.2.1.). 

     

     Kontrola dokladů: Vedoucí oddílů předloží registrační průkazy všech závodníků 60 min. před zahájením 
závodů. 

       

               Ceny:  Závodníci, kteří se umístili na 1. až 3. místě obdrží diplom. Podmínkou ale je, aby ve 
vyhlašované kategorii byli nejméně 3 závodníci. 

        

               Finanční 
podmínky: 

SK Jč. kraje hradí náklady na technické uspořádání soutěže (nájem bazénu, rozhodčí), 
bližší viz Společná ustanovení rozpisů – hospodářské podmínky - A.4.1 

       

               Startovné: Oddíly uhradí v částce 100 Kč za každého přijatého závodníka 

       

               Upozornění:  Dle ustanovení valné hromady oddílů, jsou přihlášené oddíly povinny delegovat na 
závody 2 rozhodčí  

     
                 Příloha: 

  
    Omezení počtu startů: 

           

   

věk počty startů 
za půlden* 

nejdelší trať 

        

   

9 let a ml. 2 starty 400 m 

        

   

10 – 14 let 3 starty  1500 m 

        

   

* Povolený rozsah závodních startů se týká pouze disciplin 
jednotlivců, starty ve štafetách se do omezení nepočítají. 

       

 

  



Sportovně technické dokumenty 2012 
 

Soutěžní komise Jč. kraje  14 
 

ZIMNÍ PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE V PLAVÁNÍ 

     ŽACTVA, DOROSTU, MUŽŮ A ŽEN PRO ROK 2012 

     

                  A/ VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
             

                  Pořadatel:  PLAVECKÝ KLUB JINDŘICHŮV HRADEC 

   Datum a místo:  24. - 25. 11. 2012,  plavecký bazén Jindřichův Hradec 

   Termín přihlášek: 10. 11. 2012 – přihláška pro počítačové zpracování - elektronicky   

   Adresa přihlášek: pořádající oddíl PKJH,  

   Jana Šimková,  Vajgar 671 / III    377 01   Jindřichův Hradec 

    e-mail:  simkova.j@atlas.cz     (upřednostnit, přijetí přihlášky bude potvrzeno RE) 

   mobil:      724  349 801 

     Informace: pořádající oddíl 

   Sestavení 
startovní listiny: 

 
pořádající oddíl PKJH, (Jana Šimková, Vajgar 671 / III    377 01   Jindřichův Hradec)  

   

                  B/ TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
             Časový pořad disciplín: 

               

 
Sobota 24. 11. 2012 – 8:30 hod.   

 
Sobota 24. 11. 2012 – 14:30 hod.   

      

 
(rozplavání 7:45 – 8:25 hod.)   

 
(rozplavání 13:45 – 14:25 hod.)   

      

                  

 
1. 200 m  volný zp. muži   

 
13. 50 m volný zp. ženy   

      

 
2. 200 m  volný zp. ženy   

 
14. 50 m volný zp. muži   

      

 
3. 100 m prsa muži   

 
15. 200 m pol. závod ženy   

      

 
4. 100 m prsa ženy   

 
16. 200 m pol. závod muži   

      

 
5. 200 m   motýlek muži   

 
17. 100 m znak ženy   

      

 
6. 200 m   motýlek ženy   

 
18. 100 m znak muži   

      

 
7. 100 m pol. závod muži   

 
19. 400 m volný zp. ženy   

      

 
8. 100 m pol. závod ženy   

 
20. 4x50 m  volný zp. muži   

      

 
9. 400 m volný zp. muži   

 
21. 4x50 m  pol. štafeta ženy   

      

 
10. 4x50 m  volný zp. ženy   

 
22. 1500 m  volný zp. muži   

      

 
11. 4x50 m  pol. štafeta muži   

     
  

      

 
12. 800 m volný zp. ženy   

            

                  

 
Neděle 25. 11. 2012 – 8:40 hod.   

         

 
(rozplavání 7:45 – 8:30 hod.)   

         

                  

 
23. 200 m  znak ženy   

            

 
24. 200 m  znak muži   

            

 
25. 100 m motýlek ženy   

            

 
26. 100 m motýlek muži   

            

 
27. 200 m  prsa ženy   

            

 
28. 200 m  prsa muži   

            

 
29. 100 m volný zp. ženy   

            

 
30. 100 m volný zp. muži   

            

 
31. 400 m pol. závod ženy   

            

 
32. 400 m pol. závod muži   

             
Systém soutěže: 

 
Závody se plavou společně v rozplavbách přímo na čas, každý ročník bude vyhodnocen 
samostatně. 

     * V závodech na 800 a 1500 m volný způsob, lze povolit plavání 2 závodníků v jedné dráze.  

          Pro štafety je vypsána kategorie muži a ženy - bez omezení   

     

mailto:simkova.j@atlas.cz


Sportovně technické dokumenty 2012 
 

Soutěžní komise Jč. kraje  15 
 

SK Jč. kraje deleguje na pořadatele právo upravit počet rozplaveb podle počtu přihlášených 
závodníků tak, aby byl dodržen časový pořad disciplín a aby se z každé disciplíny plavala 
alespoň jedna rozplavba. 

     Předpis:  Závodí se podle Pravidel plavání, Soutěžního řádu plavání ČSPS a ustanovení tohoto 
rozpisu a společných ustanovení rozpisů. V soutěži bude použito pravidlo jednoho 
startu. 

       

      Startují:  Žáci a žačky                                    - ročník narození 1998, 1999, 2000 (14, 13, a 12 let) 

       Dorostenci a dorostenky mladší - ročník narození 1996 - 1997 (15 a 16 let) 

       Dorostenci a dorostenky starší  - ročník narození 1994 - 1995 (17 a 18 let) 

       Muži a ženy                                    - bez omezení 

     Omezení 
startů: 

 Závodníci a závodnice smí startovat v rámci směrnic o omezení startů mládeže za půlden 
(viz Příloha)   

      Ve štafetách smí startovat pouze závodníci, kteří absolvovali alespoň jeden start 
v individuálních disciplínách. 

     Závodiště:  bazén 25 m, 6 drah, krytý, ruční měření časů 

        

               Odhlášky:  Pro sestavení konečné startovní listiny s doplněnými náhradníky jsou oddíly – kluby 
povinny provést odhlášení závodníků do 48 hodin před zahájením závodů (viz Společná 
ustanovení rozpisů – A. 2.1.). 

      

     Kontrola 
dokladů: 

 Vedoucí oddílů předloží registrační průkazy všech závodníků 60 min. před zahájením 
závodů. 

     Ceny:   Vítěz každé disciplíny a ročníku získává titul „Krajský přeborník v plavání 14 (13, 12) letého 
žactva (dorostu mužů a žen) pro rok 2012“. Podmínkou ale je, že v kategorii budou 
vyhodnoceni alespoň 3 závodníci. Závodníci a závodnice na 1. až 3. místě obdrží diplom. 

     Finanční 
podmínky: 

 SK Jč. kraje hradí náklady na technické uspořádání soutěže (nájem bazénu, rozhodčí), bližší 
viz Společná ustanovení rozpisů – hospodářské podmínky - A.4.1 

      SK Jč. kraje nehradí přijatým závodníkům a vedoucím ubytování a stravování.  

     Startovné:  Oddíly uhradí v částce 100 Kč za každého přijatého závodníka 

     Upozornění:   Dle ustanovení valné hromady oddílů, jsou přihlášené oddíly povinny delegovat na závody 2 
rozhodčí  

     

                Příloha: 
  

·    Omezení počtu startů: 
            

   

věk počty startů 
za půlden* 

nejdelší trať 

          

   

11– 14 let 3 starty  1500 m 

          

   

15 – 18 let 4 starty 1500 m 

          

   

nad  18 let  bez omezení 1500 m 

          

   

* Povolený  rozsah  závodních  startů  se  týká  pouze  
disciplin  jednotlivců, starty ve štafetách se do omezení 
nepočítají. 

        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sportovně technické dokumenty 2012 
 

Soutěžní komise Jč. kraje  16 
 

ADRESÁŘ ODDÍLŮ Jč. KRAJE 2012 

     KIN TJ KOH-I-NOOR  Eva Šmausová U Trojice 27 tel. byt:    387 330 601 

České Budějovice    370 04   Č. Budějovice   bazén:    387 318 535 

        mobil:    724 908 947 

      plavani@tjkin.cz  

      www.tjkin.cz/plavani/  
       

FEZKO TJ Fezko 
Strakonice 

Andrea Chládková Petra Bezruče 525 tel/ fax:     383 327 606 

  386 01   Strakonice bazén:      383 321 798 

    andrea.ch@seznam.cz  

(Rostislav Šejvl)   SejvlR@seznam.cz  

        http://plaveckyoddil-st.czechian.net/ 
 

ČKPK Plavecký klub 
Český Krumlov 

Mgr. František 
Skříčil 

Česká 12 
370 01   Č. Budějovice 

mobil:     773 663 240 

     f.skricil@seznam.cz 

        www.ckpk-plavani.cz/ 
 

PKPí Plavecký klub Irena Lidínská Ostrovní 2257    mobil:     606 658 740    

Písek   Písek, 397 01 irenalidinska@seznam.cz 
irena.lidinska@pkpi.eu  
 

  (Helena Krumpová)      mobil:     728 412 617  

        krump2@seznam.cz 
helena.krumpova@pkpi.eu  

         www.pkpi.eu/ 
 

SlČB Slávia PF Ivana Lohonková A. Barcala 24 odddíl pl. SlČB:   385 310 138 

České Budějovice   370 01  Č. Budějovice                               387 773 170 

    

Marie Šmídová  
  Novy@pf.jcu.cz 

     mobil:     776 234 074 

                         387 435 085 
www.pf.jcu.cz/slavia 
 

PKJH Plavecký klub Jana Šimková Vajgar 671 / III tel. byt:    384 320 265 

Jindřichův Hradec    377 01   Jindř. Hradec mobil:      724  349 801 

          zam:   384 321 236 

      simkova.j@atlas.cz  

      http://pkjh.cz/ 
 

TJTá TJ Tábor Jiří Valenta Zbyňkova 835 mobil:    722 536 766 

  390 01   Tábor bazén:    381 232 451 

    fax:          381 233 469 
ValentaJirka@o2active.cz 

Vladimír Pochylý  Buzulucká 2349 
390 03   Tábor 

mobil:     723 881 158 
telefon:  381 231 923+záznamník   

   pochyly@o2active.cz 
 

    www.tjta.cz 
  
 

mailto:plavani@tjkin.cz
http://www.tjkin.cz/plavani/
mailto:andrea.ch@seznam.cz
mailto:SejvlR@seznam.cz
http://plaveckyoddil-st.czechian.net/
http://www.ckpk-plavani.cz/
mailto:irenalidinska@seznam.cz
mailto:irena.lidinska@pkpi.eu
mailto:krump2@seznam.cz
mailto:helena.krumpova@pkpi.eu
http://www.pkpi.eu/
mailto:ivalo@pf.jcu.cz
http://www.pf.jcu.cz/slavia
mailto:simkova.j@atlas.cz
http://pkjh.cz/
mailto:ValentaJirka@o2active.cz
mailto:pochyly@o2active.cz
http://www.tjta.cz/


Sportovně technické dokumenty 2012 
 

Soutěžní komise Jč. kraje  17 
 

SKTTá SK triatlonu Tábor Martin Hotový K Václavu 211 tel. byt:      

KOVOSVIT   391 37  Chotoviny martinhotovy@atlas.cz  

      http://triatlon-tabor.cz/index.php 
  

TJPra TJ Libín Hana Kalná Pod Cvrčkovem 715 tel. byt:    388 233 34 

Prachatice   383 01    Prachatice      bazén: 388 316 782  

      e-mail:     

      swim_prachatice@centrum.cz  

     http://plavani-prachatice.wz.cz/ 
 

PLČB Plavání 
České Budějovice 
o.s. 
 

Filip Pytel Hraniční ul. č. 1074/9 
České Budějovice  
370 06 
 
 

mobil:      +420 606 623 554 
                  +420 777 939 932 
 
info@plavani-cb.cz 
www.plavani-cb.cz/ 
 

     

TaVo Tatran Volary Jitka Lukschová Česká 61 tel. byt:    388 334 260 

  38451   Volary      bazén: 388 333 009 

      

TTTá Triatlon Team Tálín Kateřina Janíková Skály - Budičovice 83 tel. byt:     

  p. Protivín, 398 11       mobil: 724 500 195 

(Hronek)   truhlarstvihronek@seznam.cz  

     

     

Soutěžní komise plavání Jč. kraje 
  

     

 
Předsedkyně: Eva Šmausová U Trojice 27 tel. byt:    387 330 601 

 
  370 04   Č. Budějovice   bazén:    387 318 535 

 
      mobil:    724 908 947 

 
    plavani@tjkin.cz  

 
  

  www.tjkin.cz/plavani/ 
  

 

STK: 
 

Mgr. František 
Valeš 

Revoluční 18 
370 07 Č. Budějovice 

   mobil:    721 860 474 
frantav@centrum.cz 

 
    

 

www.jcplavani.estranky.cz 
 

     

     

     

 
Oddíly s pozastavenou činností 

 

     

      

Aktualizované krajské rekordy 

http://www.tjkin.cz/plavani/?page=rekordy 

mailto:martinhotovy@atlas.cz
http://triatlon-tabor.cz/index.php
mailto:swim_prachatice@centrum.cz
http://plavani-prachatice.wz.cz/
info@plavani-cb.cz
http://www.plavani-cb.cz/
mailto:truhlarstvihronek@seznam.cz
mailto:plavani@tjkin.cz
http://www.tjkin.cz/plavani/
mailto:frantav@centrum.cz
http://www.jcplavani.estranky.cz/
http://www.tjkin.cz/plavani/?page=rekordy

